GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104325 FECHA: 13/12/2018 ©
Asiento N° 6352 Compromiso N° 1772

SANGO CHWIRAL DEL CUADGR Cta Cte We 0i2i0010 Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO USD 308.00

LA StMr BE: TRESCIENTOS OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Liquidacidn de 01 Soliecitud de Autorizacién para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N, 3B83-DOP de fecha 13/11/2018 para
transportar material pétreo para el lastrado de la Via Bellavista Bajo-Mango
Playa~Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena por 08 dias, Adjunto Informe de comisiédn,
Certificados legalizados, Factura, Control de actividades diarias,
certificacidn y reporte del rastreo satelital.

) o ' ~ ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiaric Valor Firma Ruc/CI
CTA 4373542100 BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 308.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 308.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 308.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 308.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 308.00 /
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 308.00
SUMAN o PASAN USD 924.00 924.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 308.00 308.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 308.00 308.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obrus gz cambian widag!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (104325

FECHA: .Tena,13.de Diciembre 2018, VALORUSD: o 308.00.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....RORIALOPEZ GERMAN ALEIANRRO..........coovvevrenn,
P OR CON CE P T O DE: ..ottt m e e m e

Liquidacidn de 01 Solicitud de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N. 383-DOP de fecha 13/11/2018 para transportar material pétreo para el lastrado de la Via

Bettavista BajoMango Playa:Parr Chonta Punta-Cantdn Tena por 08 dias; Adjumto iInforme-de comisidn; Cer

tificados legalizados, Factura, Control de actividades diarias, certificacién y reporte del rastreo satelital.

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.hapo.gob.ec prefecturanapo@yahoco.com  info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1772

Transaccidn No: 15238
Fecha: 11/12/2018
Proveedor: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
Identificacién: Cédula 1600445751
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 383-DOP 13/11/2018 0.00 Bellavisata baja
DETALLE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Liquidacién de 01 Solicitud de Autorizacidn para
el Cumplimiento de Servicics Institucionales N, 383-DOP de fecha 13/11/201g para
transportar material pétreo para el lastrado de la Via Bellavista Bajo-Mango
Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena por 10 dias, segin Memorando W, 055-DGVID
del Dir. de Gestidn de Vialidad

FAULINA
Partida Presupuestaria Valor ! Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000,69,90.99.65.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EI 308007 584822
Total => 308.00 5,848.22

ING. E’LO-_ VILLAVIQENCIO PAULINA PAEZ
Director Financiero Asistente" tentcej_._ .
11/12/2018 16:28 Pagina 1/1 '




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADDRES

DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSARLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

|coMPROMISO Nro.: 1772

FECHA: 11/12/2018

:BENEFICIARIO BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER
i |
' Liquidacién de 01 Comisian. Auterizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.383-DDP de
[CONCEFTO fecha 13/11/2018 ‘
'LUGAR Beila Vista Baja-Parroquia Chonta Punia-Cantdn Tena ;
|NO. DE DIAS 10 dias laborables ‘
|Mom'ro: $308.00 ‘
LISTA DE CHEQUEQ i
! No. TIPO DE REQUISITO Q OBSERVACIONES ‘
CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Salicitud de autorizacion de comision legalizada ‘
1 por el lefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 383-DOP !
| autoridad o su delegado. ‘
! Formulario de " Informe del cumplimiento de |
Servicios Institucionales”, firmadas por: el - N
2 funcicnario comisionado, Jefe inmediato superior y v :2fgIrirznazgeNsrirv;gg_solgs;}tltucmna|es ‘
autorizado por la méxima autoridad ¢ su delegado, € . |
L detallando las actividades cumplidas. ‘
T Facturas (s} de gastes por: alimentacién y |
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula de! v Factura N. DD1-001-000000189 30/11/2018
1 servidaor {a).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo . X .
| 4 Institucional v Legalizado por Analista 3-Mant, Vehiculos
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando v
i aplique uso de transporte institutional}.
6 Hoja de controt de actividades diarias (Maquinaria y Legalizado por e! comisicnado y el ;
| v vehiculos) supervisor de abras ;
7 Reporte del registro de asistencia del reloj _
| biométrico v |
- Certificado de trabajo firmado por el )
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Supervisor de obra y - Certificado firmado |
Comisitn del supervisor o Jefe inmediato. per el Supervisor por Administracion :
Directa.. |
(e - . . Certificado de trabajo firmado por el '
Certificado de cumplimiento ¢ asistencia a la . . ;
s Comisidn del lugar al cual asistieron. v Eaist':e"te del GAD Parraquial de Chonta |
10 Memorando de solicitud para la eiaboracién dela v Mermorando N, 055-0GYID del Dir. De i
| Autarizacidn de Comision especificando los dias Gestién de Vialidad !
1 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de v i
N peaje- pasajes |
Autorizacion para ef cumplimiento de servicios i
| 12 institucionales en dias de descanso obligatorio v :
: legalizada por la maxima autoridad o su delegado

[NOTA: Todz la decuinentacion adjunta al pracese y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux 1as firmas serdn electrénicas o

manuales,
anus

Nro. d'e lias Valor del vigtico: $33.50
trabajados
TOTAL VIATICOS 5 368.00 |
A justificar 70% $215.60 !
Asume la entidad 30% $92.40 M :
Presentacion de facturas (Alimentacion y $ 215.60 @"’5 ﬁe‘ "*y-l' \ ‘
! 5, SNCE
Hospedaje) por: T ' !
Sin prescntacion de facturacion conforme | o, 40 l) D "C !
normativa: i} m’ﬂ :
Suma_total del vidtico: $ 308.00 |
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 X
pasdajes) por: !
Descuento del anticipo entregado; Nro, Comprobante
VALORA PACAR: $ 308.00
ELABORADQ PDR: " ‘
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NEE? SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
it INSTITTICIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 383-DOP. | FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) 13/11/2018

VIATICOS | X | MOVILIZAGIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHCFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm)
19/ 12{ 129} e 2o/ 11{ 7D 1} A4

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEP-1004 No.50
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO —~ VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 No. 33

Se le dispong, se trastade a |a parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el Idstrado de un
tramo de la via Bellavista Baja — Mango Playa. a fin de continuar los trabajos de limpicza y cuneteado. s
Ing. Carlos Pesantez — Supervisor de Trabajos x,"r

Inicio de trabajos: 19 de noviembre de 2018, por una jornada de 10 dias laborables, {
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngf}gg% RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa kh:mm

TENA - BELLAVISTA BAJA

TERRESTRE INSTITUCIONAL {PARROQUIA CHONTA
PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

TION DE VIALIDAD E
ARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de Jos servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto fa solicitud come 1a autorizacién
quedardn insubsistentes
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicic institucicnal
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descans o otfigatorio,
con excepeion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por ia Méaxima Autoridad o su Deiegada.
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PAEPECTURA

- ) GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
e

-
Chras gue combian cidas’ DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD £ INFRAESTRUCTURA PARA EL DE

TENA - NAPD ~ ECUADOR

MEMORANDO-055- DGVID

PARA : DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 13 de noviembre de 2018

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
N CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEP- (004 No.
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJIANDRO PESADO 50
2 CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008
ALMEIDA CISNERQS ALEXIS FERNANDQ PESADO No. 33

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar
material péireo para el lastrado de un tramo de la via Bellavista Baja — Mango Playa, a fin de
continuar los trabajos de limpieza y cuneteado de la via.

El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km. de distancia, por lo que se considera el pago de vidticos, como lo determina la Reforma a la Norma
Técnica (Acuerdo No, MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una
duracion de aproximadamente tres horas en vehiculo.

Recorrido: Tena — Archidona — ¥ de Narupa - Hatun Sumace — Huatarace - fa Paz - Agua Santa —
Guacamayos — Bellavista Baja hasta llegar a la comunidad Mango Playa.

Nota: Pernoctaran en la comunidad Bellavista Baja. Se incorperan al frente de trabajo a cargo del
ingeniero Carlos Pesantez — Supervisor de Dbras Civiles, segin memorandec 052-DGVID, 24 octubre
2018.

Inicio de trabajos; 19 de noviembre del 2018 por una jornada de 10 dias laborables.
Viaticos.

- CTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA KL

DESARROLLO

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizara los trabajos.

bara
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PRDVINCIAL
DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
00333-DOP.

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

06/12/2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

PUESTO QUE OCUPA;
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:
BELLAVISTA BAJA {PARROEUIA CHONTA PUNTA}

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL

SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA
ELDESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N2 383 DOP, me trasladé en calidad de CHOFER DE VEHICULO
PESADO me traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a transportar material pétreo para el
lastrado de un tramo de la via Beltavista Baja — Mango Playa, por una jornada de 10 dias laborables.

SALIDA DESDE LOS TALLERES, TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EL LASTRADO DE LA VIA

19/11/2018 BELLAVISTA BAJA — MANGO PLAYA,
20/11/2018

21/11/2018

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREC PARA EL LASTRADO DE LA VIA BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.

SALIDA AL TENA A VER UN REPUESTD DE LA CAMIONETA Y RETORNO.

BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.

22/11/2018

23/11/2018
26/11/2018
27/11/2018
28/11/2018

29/11/2018

30/11/2018

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREC PARA EL LASTRAOO DE LA VIA

TRANSPORTE DE MATERIAL
Y SALIOA AL TENA

PETREQ PARA EL LASTRADO OFE LA VIA

TRANSPORTE OF MATERIAL PETREC PARA EL LASTRADO DE LA VIA

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREQ PARA EL LASTRADOC DE LA VIA

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EL LASTRADO DE LA VIA

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EL LASTRADO OE LA VIA

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EL LASTRADO DE LA VIA

Y SALIOA ALTENA,

oER e
. Wgyned % Lo

BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.

L e
: e G,
E ?L.l.‘f

B'ELLAVISTA BAJA MANGOC PLAYA.
BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.
BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.
BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA,

BELLAVISTA BAJA MANGO PLAYA.

P




Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Pl (=i
Ing. 5:”05 Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
ITINERARID SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
19/11/2018 30/11/2018 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
. ) servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos
HORA 7:36 16:26 sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE S EG
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA ALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hhaxam
TENA-
BELLAVISTA
TERRESTRE BAJA
INSTITUCIONAL 19 1 7:36 11/2 16:26
(PAROQUIA /11/2018 30/11/2018
CHONTA
PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMIS.IONADO

/—)

N(@!EA/GQA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion
se demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nudmero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacidon por escrito de la Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION




FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATODE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

W B
NOMBRE: Lcda. Ketty Shiguangd:, -

DIRECTOR DE GESTION ADMINIS R _TIW&; ]
Y {

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO ™: oo

ik ™

NOMBmmmI Tintin

: ;"‘-";‘/ DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
“ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

- -
t Friny -

. N iy
- L vy




e ot G it

TIMBRE

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

RELOJ ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 1600445751 171
Aéﬂ 1118 7:28 5 Entrada
19/11/18 18:46 15 Salida
16711118 18:46 15 Salida
aﬁm 1/18 6:51 15 Entrada
/20111118 19:08 15 salida
/’5{1/1 1/18 7:25 15 Entrada
_;51!11/18 19:28 15 Salida
(22111718 6:54 15 Entrada
£2/11/18 18:53 15 Salida
53111718 6:49 15 Entrada
23/11/18 16:38 5 Salida
2611118 7:28 5 Entrada
26/11/18 18:38 15 Salida
27111118 7:09 15 Entrada
27/11/18 20:15 15 Salida
28/11/18 7:10 15 Entrada
:28/11/18 18:55 15 Salida
29/11/18 7:05 15 Entrada
i29/11/18 19:44 15 Salida
30/11/18 6:46 15 Entrada
30/11/18 16:30 5 Salida
No. Registros: 21
' O i
0
Impreso por: zbosquez Pag 1of 1 03/12/2018 01.26
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Gobierno Autonomo Descentralizado
- Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo - ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelitat del dispositive GPS, correspondiente a la
VOLQUETA HINO 700 Nro 30 placas NEP-1004; conducida por el sefior GERMAN
ALEJANDRO BORJA LOPEZ, durante los dias: 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de
Noviembre; ; a realizar transporte de material pétreo para continuar con el lastado de
la via sector via Bella vista Baja — Mango Plava, Parroquta Chonta Punta, Cantén
Tena; una vez revisados los Reportes durante los dias: 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29,
30 de Noviembre; en tal viriud, el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados en
razon de que la VOLQUETA HINO 700 Nro 50 placas NEP-1004; conducida por el seiior
GERMAN ALEJANDRO BORIA 1.0PIZ.,

Adjunto al presente ¢l reporte del Rastreo de los dias que se detallan anteriormente,

gue marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de diciembre del 2018.
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FECHA
05/12/2018 10:39

19/11/2018 7:28

19/11/2018 7:36

19/11/2018 15:35:39

20/13/2018 §:43:35

20/11/2018 11:36:30

23/11/2018 11:46:46

23/11/2018 12:18:03

22/11/2018 7:16:10

22/11/2018 8:24:13

22/11f2018 11:55:29

2241172018 12:42:14

2271172018 13:02:25

22/1172018 14:20:53

23/1172018 7:04:35

23/11/2018 9:34:32

25/11/2018 18:30:53

25/11/2018 23:31:43

26/11/2018 14:34:5%

27/11/2018 8:42:31

2771172018 9:04:34

271172018 10:28:28

28/1172018 11:26:40

251172018 8:33:33

3071172018 10:34:35

g 3V/11/2018 1626

INICIA EN:
RUTA DE DISPOSITIVO:
VOLQUETE HINO(005-01-015-
0040) - NEP-1004
ESTACIONADO

INICIA EN: Av. 15 de Noviembre Y

Umbini
Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
fcuador

{Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napoe,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Oreliana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Qrellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

INICIA EN: Chonta Punta, Loreto,
Napo, Ecuador

1050m de E20 Y E45

Zamora Y Av. 15 de
Noviembres

TERMINA EN:

Zamora Y Av. 15 de Noviembre

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Feuador

Chonta Purta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Purta, Tena, Napo,
Ecuadaor

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Oreltana, Ecuador

{honta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napag,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo,
Ecuador

1050m de E20 Y E45

30m de Av. Del Chofer Y
Llanganates

Termina en: Zamora Y Av.
15 de Noviembre

DURACION

16 minuto(s)

3 Hora{s) 52
minutofs}

2 Hora(s) 31
minute(s)

1 Hora(s) 40
minuto(s)

6 Hora(s) 4
minuto(s)

4 minuto(s)

5 Hora(s) 26
minuto(s)

2 minuto(s)

4 Hora(s) 47
minuto(s)

12 minuto(s)

3 minuto(s}

22 minuto(s)

2 Hora{s) 58
minuto(s)

2 Hora(s) 22
minuto(s)

2 Hora(s) 59
minuto(s)

20 minuto(s)

04 Heora(s) 27
minutods)

1 Hora(s) 58
minuto(s)

& minuto(s)

39 minuto(s)

4 Hera{s) 49
minutols)

9 Hora(s) 12
minuto(s)

6 Hora(s) 43
minuto(s)

3 Hora(s) 42
minuto(s)

RTINS
.'-JE-E“ V.

KMS CONSUMO REFERENCIA

104.2

7.33

0.88

39.41

0.9

31

0.93

19.21

3.37

0.93

6.15

19.27

7.24¢

0.8

3.25

5.05

1.39

6.01

9.54

14.22

39.10

103.2

2

103,
22

0 Termina a 723 mis de
YANACOCHA XX
CHONTAPUNTA

G

0 Termina a 724 mts de
YANACOCHA XX

ALIORIT AR IRT A

0

0 Termina a 805 mts de
YANACOCHA XX

FUIARIT AR AT A

0

0 Termina a 617 mts de
YANACOCHA XX

LRI A IR T A

0 Termina a 717 mts de
YANACOCHA XX

FSLIORIT AR IRITA

0
o
o T
NRTAEN T
Ty
0

0 Termina a 659 mts de
YANACDCHA XX

SUIPRIT AR IR A

0

0 Termina a 692 mts de
YANACOCHA XX

LUK A R ARET A

0 Termina a 753 mts de
YANACOCHA XX

AR T A L LR T R

o

b

0 Termina a 710 mts de \J

TALLERES GADPN

0 Termina en: TALLERES
GADPN (
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srerectikn @)

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DI NAPO
Tena - Ecuador

Odoias gete. Cumbian idas?

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napao.

CERTIFICA:

Que el sefior GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-055-DGVID se encontré laborando durante 10 dias en el de Lastrado desde
Bellavista Baja hacia Mango Playa desde el 19 de noviembre del 2018.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Eloperador no presenta imprevistos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 4 de Diciembre del 2018

‘r o c/r""“f_r'

Ing. Cario Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras gue cambian vedas? TENA - NAPO ECUADOR

NC'AgBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. José Lobato - SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma,

CERTIFICA:

Que, el sefior GERMAN ALEJANDRQO BORJA LOPEZ- CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA HINO NEP-1004 N°50 DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO,
cumplié con la jornada de 10 dias laborables desde el 19, 20, 21, 22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30,
colaborando con el transporte de material pétreo para el trabajo de lastrado de la via Bellavista
Baja- Mango Playa, en el sector de Bellavista Baja perteneciente a la parroquia Chonta Punta,
cantdn Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

o ﬁﬂ

SUPERVISOR POR #

Jdsé Lobato
DMINISTRACION DIRECTA




'Zem’ifamo petroleve con
m;;uma nmumi mm(miaﬁfe

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno PorroquoI de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N°150062470-3, a petficién verbal del interesado, en debida y legadl
forma: '

CERTIFICA

Que: el sefior GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ, con cédula de
identidad N°- 1600445751, Chofer de vehiculo pesado volqueta HINO
No° 50 del Gobiermo Provincial de Napg, realizé frabajos de lastrado de
la Via Bellavista Baja-Mango Playa, perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo; correspondiente a |as jornadas
de trabagjo, desde el dia 19, 20, 21, 22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30 de
noviembre del 2018, por un lapso de 10 dias. Pernoctando en la
comunidad Bellavista Baja, tiempo en el cual ha demostrado ‘absoluta
honradez, persondlidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espiritu  de  superacién y responsabilidad  a las  fareas  a
élencomendadas; atributos suficientes que 1o hacen merecedor de
mucha consideracion y estima de los moradores y autoridades de la
Parroguia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor ja verdad, facuitando al inferesado
hacer uso del presente documento en el Gobiemo Provincial de Napo.

oy

Chonta Punta, 30 de noviembre del-2018. o

GAD PARROQUIAL ZHRAL
CHONTA mfsms .

PRESTY
Chonta Pun{? 8 Z‘é{;jgﬁ

& Gdfcés Ortega
TE/éADP CHONTA PUNTA

D:recmén. Chonta Punta Cabecera Parroqulal - | Qr;ilas del Rao Napo

- Tétéfono: 06 3 017 — 919 Cehilar: 09806856892 -
__Emall juntaparroqum_ichqptapunta@yapoo..com_
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Cevallos Balda _'[Ruc: 15011.918-760@ |

NOTA DE VENTA 001 - 001

Ana Gabriela 000000189

Dir.: Via Los Zorros s/n
Chontapunia - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122901496

Cliente: . Gé ﬁHA N ﬂléjﬂwnﬂc‘)@oﬂjn .LO f)}l
Direccion:.. T& NTJ
Fecha de Emision: -30 !l [ [ 1018 RUCICI: /6002{1-{ S;S ’

[ cANT. -DESCRIPCION P.UNIT. | V. mmf
10 | DEAYeneS 14,00 |_ 140,00
1O | AL HUER2LOS 1,00 |_yg, oo

3 IHEME NS 1,00 | 32,00

8 lespeonTe. 1S, 00 !10‘100

Monto de Emision: Actividades de Hatedes y Restaurantes hasta §$420.0 S (e} TR

FORMA DEAPAGO
EFECTVG CREDITCY DEBTO é? /
DINERD
ELECTRON[COI:‘ OTROS

JIMENEZ LARA WALFRIDO ROBERTQ - RUC: 1203471329001 7 IMPRENTA ALEGRAF\C,’AUT SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT 06 / JUNIO/ 2018 « CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. G101} al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR \J'—Br
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